令和８年１月吉日

泳力認定ご担当者 各位

                                  一般社団法人

日本スイミングクラブ協会

泳  力  認  定  委  員  会

委 員 長   伊 藤 裕 久



【再掲】令和８年４月１日検定実施分からの泳力認定記念品について



謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の泳力認定事業に格別のご理解ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

扨、泳力認定記念品は、令和８年４月１日検定実施分より、下記の２種類（クラブ毎にどちらかを選

択）となりますことを改めてご案内申し上げます。つきましては、事前に会員様へご周知いただき、ご

理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記



泳力認定記念品

（クラブ選択）

カッパの忍者にんてー君

Ａアクリルキーホルダー

カッパの忍者にんてー君

Ｂフライトタグ

記念品

見本

配布対象者 １級合格者／全年齢 １～３級合格者／全年齢

変更内容 変更なし

現在、ワッペンを選択して
いるクラブは、４月１日テ
スト分より自動的にフラ
イトタグへ移行します。

販売単価（再発行時等） １個３００円（税込） 各級１個３００円（税込）

その他

・記念品変更希望クラブは、本部事務局へご連絡ください。

（変 更 受 付 期 間）２０２６年３月３１日（火）まで

（メールアドレス）jsca_eiryoku@sc-net.or.jp
（お問い合わせ）０３－６３８１－０７５０ 担当：九津見

く つ み

まで
※すでにご連絡いただいたクラブは、改めてのご連絡は不要です。

※変更は今回限りです。十分にご検討いただき、慎重にご選択ください。



以上

mailto:jsca_eiryoku@sc-net.or.jp